
[C − 2001/27055]F. 2001 — 320 (2001 — 237)

7 DECEMBRE 2000. — Arrêté du Gouvernement wallon
portant organisation des missions à l’étranger. — Erratum et addendum

L’arrêté susmentionné, publié dans le Moniteur belge du 27 janvier 2001, à la page 2325, doit être daté du
7 décembre 2000.

L’annexe qui figure ci-dessous doit être ajoutée à cette disposition.

ANNEXE 3

PAYS INDEMNITE EN S INDEMNITE EN BEF

Afghanistan 75,53 3 047

Afrique du Sud 63,81 2 574

Albanie 68,79 2 775

Algérie 89,17 3 597

Allemagne 95,17 3 839

Andorre 62,51 2 522

Angola 147,37 5 945

Antigua et Barbuda 97,25 3 923

Antilles néerland. et anglaises 109,12 4 402

Arabie Saoudite 102,01 4 115

Argentine 120,67 4 868

Arménie 73,08 2 948

Aruba 92,52 3 732

Australie 78,81 3 179

Autriche 86,71 3 498

Azerbaijan 109,72 4 426

Bahamas 129,28 5 215

Bahrein 111,50 4 498

Bangladesh 72,26 2 915

Barbades 100,82 4 067

Belize 89,99 3 630

Bénin 73,08 2 948

Biélorussie 84,21 3 397

Bolivie 67,08 2 706

Bosnie-Herzégovine 93,11 3 756

Botswana 92,69 3 739

Brésil 83,17 3 355

Bruneı̈ 90,14 3 636

Bulgarie 73,08 2 948

Burkina Faso 69,53 2 805

Burundi 79,08 3 190

Cambodge 76,35 3 080

Cameroun 80,71 3 256

Canada 91,75 3 701

Cap Vert (Iles du) 75,53 3 047

Centrafricaine (République) 81,53 3 289

Chili 106,74 4 306

Chine 65,44 2 640

Chypre 72,26 2 915

Colombie 76,35 3 080

Comores (République) 79,08 3 190

Congo 112,42 4 535

Congo (Rép. démocratique) 138,77 5 598

Corée du Nord 70,58 2 847

Corée du Sud 141,15 5 694

Costa Rica 67,08 2 706

Côte-d’Ivoire 79,90 3 223

Croatie 69,98 2 823
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PAYS INDEMNITE EN S INDEMNITE EN BEF

Cuba 110,31 4 450

Danemark 94,35 3 806

Djibouti 87,53 3 531

Dominicaine (République) 78,26 3 157

Dominique 110,31 4 450

Egypte 110,31 4 450

Emirats arabes unis 104,76 4 226

Equateur 73,08 2 948

Erythrée 71,44 2 882

Espagne 92,98 3 751

Estonie 73,90 2 981

Etats-Unis d’Amérique 106,74 4 306

Ethiopie 81,26 3 278

Fidji 72,26 2 915

Finlande 88,35 3 564

France 97,27 3 924

Gabon 89,17 3 597

Gambie 79,08 3 190

Géorgie 99,03 3 995

Ghana 88,97 3 589

Gibraltar 61,48 2 480

Grande-Bretagne 117,84 4 754

Grèce 76,35 3 080

Grenade 161,31 6 507

Grœland 79,56 3 210

Guadeloupe 67,38 2 718

Guam 84,21 3 397

Guatemala 72,35 2 919

Guinée 109,12 4 402

Guinée équatoriale 73,90 2 981

Guinée-Bissau 83,99 3 388

Guyane 70,35 2 838

Guyane française 65,25 2 632

Haı̈ti 94,89 3 828

Honduras 69,98 2 823

Hong Kong 78,26 3 157

Hongrie 73,08 2 948

Îles Caiman 71,17 2 871

Îles Canaries 50,60 2 041

Îles Cook 54,49 2 198

Îles Marshalls 67,61 2 727

Îles Vierges anglaises 155,38 6 268

Îles Vierges US 67,61 2 727

Inde 78,88 3 182

Indonésie 79,47 3 206

Irak 75,91 3 062

Iran 64,63 2 607

Irlande 73,90 2 981

Islande 104,39 4 211

Israël 175,93 7 097

Italie 67,60 2 727

Jamaı̈que 76,35 3 080

Japon 187,85 7 578

Jordanie 106,74 4 306

Kazakhstan 88,37 3 565
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PAYS INDEMNITE EN S INDEMNITE EN BEF

Kenya 86,59 3 493

Kirghizistan 67,01 2 703

Kiribati 78,26 3 157

Koweit 106,75 4 306

Laos 77,17 3 113

Lesotho 72,26 2 915

Lettonie 75,73 3 055

Liban 87,78 3 541

Libéria 58,70 2 368

Libye 96,80 3 905

Lichtenstein 104,81 4 228

Lithuanie 71,64 2 890

Luxembourg 72,91 2 941

Macao 71,44 2 882

Macédoine 102,00 4 115

Madagascar 79,08 3 190

Malaisie 63,81 2 574

Malawi 63,81 2 574

Maldives 76,35 3 080

Mali 85,32 3 442

Malte 104,89 4 231

Maroc 96,38 3 888

Martinique 69,52 2 804

Maurice (ı̂le) 81,84 3 301

Mauritanie 95,98 3 872

Mexique (Etats-Unis du) 90,13 3 636

Moldavie 100,82 4 067

Mongolie 85,08 3 432

Mozambique 73,90 2 981

Myanmar 104,44 4 213

Namibie 73,08 2 948

Népal 71,17 2 871

Nicaragua 77,10 3 110

Niger 78,26 3 157

Nigéria 81,84 3 301

Norvège 100,35 4 048

Nouvelle-Zélande 63,81 2 574

Oman 88,96 3 589

Ouganda 82,35 3 322

Ouzbekistan 120,98 4 880

Pakistan 70,35 2 838

Panama 74,72 3 014

Papouasie Nouvelle Guinée 55,75 2 249

Paraguay 69,98 2 823

Pays-Bas 94,84 3 826

Pérou 110,31 4 450

Philippines 87,77 3 541

Pologne 79,65 3 213

Polynésie 20,10 811

Portugal 70,76 2 854

Qatar 83,99 3 388

Réunion 12,48 503

Roumanie 81,84 3 301

Russie 116,24 4 689

Rwanda 80,71 3 256
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PAYS INDEMNITE EN S INDEMNITE EN BEF

Salomon 45,07 1 818

Salvador 75,91 3 062

Samoa 72,26 2 915

Sénégal 80,71 3 256

Seychelles 141,15 5 694

Sierra Leone 96,07 3 876

Singapour 106,84 4 310

Slovaquie 73,08 2 948

Slovénie 52,27 2 109

Somalie (Rép. démocratique) 33,27 1 342

Soudan 99,63 4 019

Sri Lanka 65,44 2 640

Suède 85,08 3 432

Suisse 104,81 4 228

Suriname 63,81 2 574

Swaziland 62,72 2 530

Syrie 98,44 3 971

Tadjiskistan 71,17 2 871

Tahiti 96,07 3 876

Taiwan 120,98 4 880

Tanzanie 90,14 3 636

Tchad 72,26 2 915

Tchèque (République) 73,08 2 948

Territoires autonomes et la bande de Gazza 58,12 2 345

Thaı̈lande 105,56 4 258

Togo 68,72 2 772

Tonga 75,53 3 047

Trinidad et Tobago 73,08 2 948

Tunisie 82,04 3 309

Turkmenistan 77,10 3 110

Turquie 78,28 3 158

Tuvulu 73,08 2 948

Ukraine 104,38 4 211

Uruguay 107,93 4 354

Vanuatu 78,26 3 157

Vénézuela 151,82 6 124

Vietnam 75,53 3 047

Wallis et Futuna 69,98 2 823

Yemen (République du) 102,01 4 115

Yougoslavie 112,68 4 545

Zambie 86,71 3 498

Zimbabwe 87,78 3 541

Zypern 72,26 2 915

Vu pour être annexé à l’arrêté du Gouvernement wallon du 7 décembre 2000 portant organisation des missions à
l’étranger.

Namur, le 7 décembre 2000.

Le Ministre-Président,

J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

Le Ministre des Affaires intérieures et de la Fonction publique,

Ch. MICHEL
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ÜBERSETZUNG
[C − 2001/27055]D. 2001 — 320 (2001 — 237)

7. DEZEMBER 2000 — Erlass der Wallonischen Regierung zur Organisation der Auslandsdienstreisen
Erratum und Addendum

Der vorgenannte, im Belgischen Staatsblatt vom 27. Januar 2001 auf S. 2325 veröffentlichte Erlass muss das Datum
vom 7. Dezember 2000 tragen.

Die nachstehende Anlage muss dieser Bestimmung beigefügt werden.

ANLAGE 3

LAND VERGÜTUNG IN S VERGÜTUNG IN BEF

Afghanistan 75,53 3 047

Ägypten 110,31 4 450

Albanien 68,79 2 775

Algerien 89,17 3 597

Andorra 62,51 2 522

Angola 147,37 5 945

Antigua und Barbuda 97,25 3 923

Äquatorialguinea 73,90 2 981

Argentinien 120,67 4 868

Armenien 73,08 2 948

Aruba 92,52 3 732

Aserbaidschan 109,72 4 426

Äthiopien 81,26 3 278

Australien 78,81 3 179

Autonome Gebiete und Gaza-Streifen 58,12 2 345

Bahamas 129,28 5 215

Bahrain 111,50 4 498

Bangladesch 72,26 2 915

Barbados 100,82 4 067

Belize 89,99 3 630

Benin 73,08 2 948

Bolivien 67,08 2 706

Bosnien und Herzegowina 93,11 3 756

Botsuana 92,69 3 739

Brasilien 83,17 3 355

Brunei 90,14 3 636

Bulgarien 73,08 2 948

Burkina Faso 69,53 2 805

Burundi 79,08 3 190

Caiman-Inseln 71,17 2 871

Chile 106,74 4 306

China 65,44 2 640

Cookinseln 54,49 2 198

Costa Rica 67,08 2 706

Dänemark 94,35 3 806

Deutschland 95,17 3 839

Djibouti 87,53 3 531

Dominica 110,31 4 450

dominikanische Republik 78,26 3 157

Ecuador 73,08 2 948

El Salvador 75,91 3 062

Elfenbeinküste 79,90 3 223

Englische Jungferninseln 155,38 6 268

Eritrea 71,44 2 882

Estland 73,90 2 981

Fidschi 72,26 2 915

Finnland 88,35 3 564

Frankreich 97,27 3 924
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LAND VERGÜTUNG IN S VERGÜTUNG IN BEF

Französisch-Guayana 65,25 2 632

Gabun 89,17 3 597

Gambia 79,08 3 190

Georgien 99,03 3 995

Ghana 88,97 3 589

Gibraltar 61,48 2 480

Grenada 161,31 6 507

Griechenland 76,35 3 080

Grönland 79,56 3 210

Großbritannien 117,84 4 754

Guadeloupe 67,38 2 718

Guam 84,21 3 397

Guatemala 72,35 2 919

Guayana 70,35 2 838

Guinea 109,12 4 402

Guinea-Bissau 83,99 3 388

Haiti 94,89 3 828

Honduras 69,98 2 823

Hongkong 78,26 3 157

Indien 78,88 3 182

Indonesien 79,47 3 206

Iran 64,63 2 607

Iraq 75,91 3 062

Irland 73,90 2 981

Island 104,39 4 211

Israel 175,93 7 097

Italien 67,60 2 727

Jamaika 76,35 3 080

Japan 187,85 7 578

Jemen (Republik) 102,01 4 115

Jordanien 106,74 4 306

Jugoslawien 112,68 4 545

Jungferninseln, US 67,61 2 727

Kambodscha 76,35 3 080

Kamerun 80,71 3 256

Kanada 91,75 3 701

Kanarische Inseln 50,60 2 041

Kapverdische Inseln 75,53 3 047

Kasachstan 88,37 3 565

Katar 83,99 3 388

Kenia 86,59 3 493

Kirgisische SSR 67,01 2 703

Kiribati 78,26 3 157

Kolumbien 76,35 3 080

Komoren 79,08 3 190

Kongo 112,42 4 535

Kongo (demokratische republik) 138,77 5 598

Kroatien 69,98 2 823

Kuba 110,31 4 450

Kuwait 106,75 4 306

Laos 77,17 3 113

Lesotho 72,26 2 915

Lettland 75,73 3 055

Libanon 87,78 3 541

Liberia 58,70 2 368
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LAND VERGÜTUNG IN S VERGÜTUNG IN BEF

Libyen 96,80 3 905

Liechtenstein 104,81 4 228

Litauen 71,64 2 890

Luxemburg 72,91 2 941

Macau 71,44 2 882

Madagaskar 79,08 3 190

Makedonien 102,00 4 115

Malawi 63,81 2 574

Malaysia 63,81 2 574

Malediven 76,35 3 080

Mali 85,32 3 442

Malta 104,89 4 231

Marokko 96,38 3 888

Marschallinseln 67,61 2 727

Martinique 69,52 2 804

Mauretanien 95,98 3 872

Mauritius 81,84 3 301

Mexiko 90,13 3 636

Moldau 100,82 4 067

Mongolei 85,08 3 432

Mozambik 73,90 2 981

Myanmar 104,44 4 213

Namibia 73,08 2 948

Nepal 71,17 2 871

Neuseeland 63,81 2 574

Nicaragua 77,10 3 110

Niederlande 94,84 3 826

Niederländische und Englische Antillen 109,12 4 402

Niger 78,26 3 157

Nigeria 81,84 3 301

Nordkorea 70,58 2 847

Norwegen 100,35 4 048

Oman 88,96 3 589

Österreich 86,71 3 498

Pakistan 70,35 2 838

Panama 74,72 3 014

Papua Neuguinea 55,75 2 249

Paraguay 69,98 2 823

Peru 110,31 4 450

Philippinen 87,77 3 541

Polen 79,65 3 213

Polynesien 20,10 811

Portugal 70,76 2 854

Reunion 12,48 503

Ruanda 80,71 3 256

Rumänien 81,84 3 301

Rußland 116,24 4 689

Salomon 45,07 1 818

Sambia 86,71 3 498

Samoa 72,26 2 915

Saudi-Arabien 102,01 4 115

Schweden 85,08 3 432

Schweiz 104,81 4 228

Senegal 80,71 3 256

Seychellen 141,15 5 694
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LAND VERGÜTUNG IN S VERGÜTUNG IN BEF

Sierra Leone 96,07 3 876

Singapur 106,84 4 310

Slowakei 73,08 2 948

Slowenien 52,27 2 109

Somalia (demokratische republik) 33,27 1 342

Spanien 92,98 3 751

Sri Lanka 65,44 2 640

Süd-Afrika 63,81 2 574

Sudan 99,63 4 019

Südkorea 141,15 5 694

Surinam 63,81 2 574

Swasiland 62,72 2 530

Syrien 98,44 3 971

Tadschikistan 71,17 2 871

Tahiti 96,07 3 876

Taiwan 120,98 4 880

Tansania 90,14 3 636

Thailand 105,56 4 258

Togo 68,72 2 772

Tonga 75,53 3 047

Trinidad und Tobago 73,08 2 948

Tschad 72,26 2 915

Tschechische Republik 73,08 2 948

Tunesien 82,04 3 309

Türkei 78,28 3 158

Turkmenistan 77,10 3 110

Tuvulu 73,08 2 948

Uganda 82,35 3 322

Ukraine 104,38 4 211

Ungarn 73,08 2 948

Uruguay 107,93 4 354

Usbekistan 120,98 4 880

Vanuatu 78,26 3 157

Venezuela 151,82 6 124

Vereinigte Arabische Emirate 104,76 4 226

Vereinigte Staaten von Amerika 106,74 4 306

Vietnam 75,53 3 047

Wallis und Futuna 69,98 2 823

Weißrußland 84,21 3 397

Zentralafrikanische Republik 81,53 3 289

Zimbabwe 87,78 3 541

Zypern 72,26 2 915

Gesehen, um dem Erlass der Wallonischen Regierung vom 7. Dezember 2000 zur Organisation der Auslands-
dienstreisen als Anlage beigefügt zu werden.

Namur, den 7. Dezember 2000

Der Minister-Präsident,

J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

Der Minister der inneren Angelegenheiten und des öffentlichen Dienstes,

Ch. MICHEL
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VERTALING
[C − 2001/27055]N. 2001 — 320 (2001 — 237)

7 DECEMBER 2000. — Besluit van de Waalse Regering
houdende organisatie van dienstreizen naar het buitenland. — Erratum en addendum

Bovenvermeld besluit, bekendgemaakt in het Belgisch Staatsblad van 27 januari 2001, op bladzijde 2345, moet
gedateerd worden op 7 december 2000.

De hieronder afgedrukte bijlage moet aan het besluit worden toegevoegd.

BIJLAGE 3

LAND VERGOEDING IN
EURO

VERGOEDING IN BEF

Afghanistan 75,53 3 047

Albanië 68,79 2 775

Algerije 89,17 3 597

Andorra 62,51 2 522

Angola 147,37 5 945

Antigua en Barbuda 97,25 3 923

Argentinië 120,67 4 868

Armenië 73,08 2 948

Aruba 92,52 3 732

Australië 78,81 3 179

Autonome gebieden van de Westelijke Jordaanoever en
de Gaza-strook

58,12 2 345

Azerbeidjan 109,72 4 426

Bahamas 129,28 5 215

Bahrein 111,50 4 498

Bangladesh 72,26 2 915

Barbados 100,82 4 067

Belarus 84,21 3 397

Belize 89,99 3 630

Benin 73,08 2 948

Bolivië 67,08 2 706

Bosnië-Herzegovina 93,11 3 756

Botswana 92,69 3 739

Brazilië 83,17 3 355

Brunei 90,14 3 636

Bulgarije 73,08 2 948

Burkina Faso 69,53 2 805

Burundi 79,08 3 190

Cambodja 76,35 3 080

Canada 91,75 3 701

Canarische Eilanden 50,60 2 041

Cayman 71,17 2 871

Centraal-Afrikaanse Republiek 81,53 3 289

Chili 106,74 4 306

China 65,44 2 640

Colombia 76,35 3 080

Comoren 79,08 3 190

Congo 112,42 4 535

Cook-Eilanden 54,49 2 198

Costa Rica 67,08 2 706

Cuba 110,31 4 450

Cyprus 72,26 2 915
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LAND VERGOEDING IN
EURO

VERGOEDING IN BEF

Denemarken 94,35 3 806

Djibouti 87,53 3 531

Dominica 110,31 4 450

Dominikaanse Republiek 78,26 3 157

Duitsland 95,17 3 839

Ecuador 73,08 2 948

Egypte 110,31 4 450

Engelse Maagdeneilanden 155,38 6 268

Equatoriaal-Guinea 73,90 2 981

Eritrea 71,44 2 882

Estland 73,90 2 981

Ethiopië 81,26 3 278

Fidji 72,26 2 915

Filippijnen 87,77 3 541

Finland 88,35 3 564

Frankrijk 97,27 3 924

Frans-Guyana 65,25 2 632

Gabon 89,17 3 597

Gambia 79,08 3 190

Georgië 99,03 3 995

Ghana 88,97 3 589

Gibraltar 61,48 2 480

Grenada 161,31 6 507

Griekenland 76,35 3 080

Groenland 79,56 3 210

Groot-Brittannië 117,84 4 754

Guadeloupe 67,38 2 718

Guam 84,21 3 397

Guatemala 72,35 2 919

Guinea 109,12 4 402

Guinea-Bissau 83,99 3 388

Guyana 70,35 2 838

Haı̈ti 94,89 3 828

Honduras 69,98 2 823

Hong Kong 78,26 3 157

Hongarije 73,08 2 948

Ierland 73,90 2 981

IJsland 104,39 4 211

India 78,88 3 182

Indonesië 79,47 3 206

Irak 75,91 3 062

Iran 64,63 2 607

Israël 175,93 7 097

Italië 67,60 2 727

Ivoorkust 79,90 3 223

Jamaı̈ca 76,35 3 080

Japan 187,85 7 578

Joegoslavië 112,68 4 545
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LAND VERGOEDING IN
EURO

VERGOEDING IN BEF

Jordanië 106,74 4 306

Kaapverdische Eilanden 75,53 3 047

Kameroen 80,71 3 256

Katar 83,99 3 388

Kazachstan 88,37 3 565

Kenia 86,59 3 493

Kirghizstan 67,01 2 703

Kiribati 78,26 3 157

Koeweit 106,75 4 306

Kroatië 69,98 2 823

Laos 77,17 3 113

Lesotho 72,26 2 915

Letland 75,73 3 055

Libanon 87,78 3 541

Liberia 58,70 2 368

Libië 96,80 3 905

Liechtenstein 104,81 4 228

Litouwen 71,64 2 890

Luxemburg 72,91 2 941

Maagdeneilanden van de Verenigde Staten 67,61 2 727

Macao 71,44 2 882

Macedonië 102,00 4 115

Madagascar 79,08 3 190

Malawi 63,81 2 574

Maledieven 76,35 3 080

Maleisië 63,81 2 574

Mali 85,32 3 442

Malta 104,89 4 231

Marokko 96,38 3 888

Marshall-Eilanden 67,61 2 727

Martinique 69,52 2 804

Mauritanië 95,98 3 872

Mauritius 81,84 3 301

Moldavië 100,82 4 067

Mongolië 85,08 3 432

Mozambique 73,90 2 981

Myanmar 104,44 4 213

Namibië 73,08 2 948

Nederland 94,84 3 826

Nederlandse en Engelse Antillen 109,12 4 402

Nepal 71,17 2 871

Nicaragua 77,10 3 110

Nieuw-Zeeland 63,81 2 574

Niger 78,26 3 157

Nigeria 81,84 3 301

Noord-Korea 70,58 2 847

Noorwegen 100,35 4 048

Oeganda 82,35 3 322

3203MONITEUR BELGE — 06.02.2001 — Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD



LAND VERGOEDING IN
EURO

VERGOEDING IN BEF

Oekraı̈ne 104,38 4 211

Oezbekistan 120,98 4 880

Oman 88,96 3 589

Oostenrijk 86,71 3 498

Pakistan 70,35 2 838

Panama 74,72 3 014

Papoea Nieuw-Guinea 55,75 2 249

Paraguay 69,98 2 823

Peru 110,31 4 450

Polen 79,65 3 213

Polynesië 20,10 811

Portugal 70,76 2 854

Republiek Jemen 102,01 4 115

Réunion 12,48 503

Roemenië 81,84 3 301

Rusland 116,24 4 689

Rwanda 80,71 3 256

Salomons Eilanden 45,07 1 818

Salvador 75,91 3 062

Samoa 72,26 2 915

Saoedi-Arabië 102,01 4 115

Senegal 80,71 3 256

Seychellen 141,15 5 694

Sierra Leone 96,07 3 876

Singapore 106,84 4 310

Slovenië 52,27 2 109

Slowakije 73,08 2 948

Soedan 99,63 4 019

Somalië (Volksrepubliek) 33,27 1 342

Spanje 92,98 3 751

Sri Lanka 65,44 2 640

Suriname 63,81 2 574

Swaziland 62,72 2 530

Syrië 98,44 3 971

Tadzjikistan 71,17 2 871

Tahiti 96,07 3 876

Taiwan 120,98 4 880

Tanzania 90,14 3 636

Thaı̈land 105,56 4 258

Togo 68,72 2 772

Tonga 75,53 3 047

Trinidad en Tobago 73,08 2 948

Tsjaad 72,26 2 915

Tsjechische Republiek 73,08 2 948

Tunesië 82,04 3 309

Turkije 78,28 3 158

Turkmenistan 77,10 3 110

Tuvalu 73,08 2 948
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LAND VERGOEDING IN
EURO

VERGOEDING IN BEF

Uruguay 107,93 4 354

Vanuatu 78,26 3 157

Venezuela 151,82 6 124

Verenigde Arabische Emiraten 104,76 4 226

Verenigde Mexicaanse Staten 90,13 3 636

Verenigde Staten van Amerika 106,74 4 306

Vietnam 75,53 3 047

Volksrepubliek Congo 138,77 5 598

Wallis en Futuna 69,98 2 823

Zambia 86,71 3 498

Zimbabwe 87,78 3 541

Zuid-Afrika 63,81 2 574

Zuid-Korea 141,15 5 694

Zweden 85,08 3 432

Zwitserland 104,81 4 228

Gezien om gevoegd te worden bij het besluit van de Waalse Regering van 7 december 2000 houdende organisatie
van dienstreizen naar het buitenland.

Namen, 7 december 2000.
De Minister-President,

J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Binnenlandse Aangelegenheden en Ambtenarenzaken,
Ch. MICHEL

REGION DE BRUXELLES-CAPITALE — BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

MINISTERIE
VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2001/31037]N. 2001 — 321

25 JANUARI 2001. — Besluit tot wijziging van het besluit van de
Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 29 september 1994 tot
vaststelling van delegaties van bevoegdheden aan de leidend
ambtenaar en de adjunct-leidend ambtenaar van de Brusselse
Hoofdstedelijke Dienst voor Brandweer en Dringende Medische
Hulp

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der
instellingen, gewijzigd bij de bijzondere wet van 8 augustus 1988;

Gelet op de bijzondere wet van 12 januari 1989 met betrekking tot de
Brusselse instellingen, inzonderheid op artikel 5;

Gelet op de wet van 16 maart 1954 betreffende de controle op
sommige instellingen van openbaar nut;

Gelet op de wet van 16 juni 1989 houdende diverse institutionele
hervormingen, inzonderheid op artikel 36;

Gelet op de ordonnantie van 19 juli 1990 houdende de oprichting van
de Brusselse Hoofdstedelijke Dienst voor Brandweer en Dringende
Medische Hulp, inzonderheid op artikel 6;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
29 september 1994 houdende vaststelling van delegaties van bevoegd-
heden aan de leidend ambtenaar en aan de adjunct-leidend ambtenaar
van de Brusselse Hoofdstedelijke Dienst voor Brandweer en Dringende
Medische Hulp;

MINISTERE
DE LA REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

[C − 2001/31037]F. 2001 — 321

25 JANVIER 2001. — Arrêté modifiant l’arrêté du Gouvernement de
la Région de Bruxelles-Capitale du 29 septembre 1994 déterminant
les délégations de compétences au fonctionnaire dirigeant et au
fonctionnaire dirigeant adjoint du Service d’Incendie et d’Aide
médicale urgente de la Région de Bruxelles-Capitale

Le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,

Vu la loi spéciale du 8 août 1980 de réformes institutionnelles,
modifiée par la loi spéciale du 8 août 1988;

Vu la loi spéciale du 12 janvier 1989 relative aux institutions
bruxelloises, notamment l’article 5;

Vu la loi du 16 mars 1954 relative au contrôle de certains organismes
d’intérêt public;

Vu la loi du 16 juin 1989 portant diverses réformes institutionnelles,
notamment l’article 36;

Vu l’ordonnance du 19 juillet 1990 portant création d’un Service
d’Incendie et d’Aide médicale urgente de la Région de Bruxelles-
Capitale, notamment l’article 6;

Vu l’arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale du
29 septembre 1994 déterminant les délégations de compétences au
fonctionnaire dirigeant et au fonctionnaire dirigeant adjoint du Service
d’Incendie et d’Aide médicale urgente de la Région de Bruxelles-
Capitale;
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